TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 16ª REGIÃO
Setor: DIRG  - Operador: 126
Protocolo: 000-06390/2013

PORTARIA D.G. Nº 931, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2012.

O  DIRETOR-GERAL  DO  TRIBUNAL  REGIONAL
DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regulamentares e, tendo em vista o disposto
na Portaria G.P. nº 16, de 17 de janeiro de 2012, bem
como a Solicitação de Diárias, constante no doc. 01 e
02, do Protocolo nº 6390/2013,

R E S O L V E
Autorizar a emissão de passagem aérea

no trecho Belo Horizonte/São Luís/Belo Horizonte e o
pagamento de 5½ (cinco e meia) diárias ao Sr.  CARLOS
ALBERTO LORENZON,  Analista  Judiciário  –  Apoio
Especializado - Arquitetura, do Quadro Permanente do
TRT da 3ª Região, a fim de fim de auxiliar a Seção de
Engenharia  deste  Regional,  no  período  de  11/11  a
14/11/2013, para finalização do projeto de construção
do Foro Trabalhista de Imperatriz, tendo em vista que
o  mencionado  projeto  foi  iniciado  pelo  servidor,
enquanto pertencente ao quadro deste TRT.

Faça-se  expediente  necessário  e
organize-se folha de pagamento referente às diárias,
consoante  Tabela  I,  do  Anexo  I,  da  Portaria  GP
168/2013, para o período de 10/11 a 15/11/2013, face
à necessidade do servidor iniciar seus serviços neste
Tribunal, às 8:00 h., do dia 11/11, com término no
final do dia 14/11/2013, em virtude do grande volume
de trabalho a ser desenvolvido, conforme informações
constantes no doc. 01, do mencionado protocolo.

Dê-se ciência.
Publique-se  no  Boletim  Interno

Eletrônico.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES
/fm

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

J
Ú
L
I
O

C
É
S
A
R

G
U
I
M
A
R
Ã
E
S

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
8
/
1
1
/
2
0
1
3

1
8
:
1
2
:
0
6

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

7
F
F
2
C
9
C
C
B
D
.
2
4
7
D
2
7
2
7
5
6
.
D
8
C
C
5
C
A
6
F
0
.
A
8
3
A
0
D
F
8
A
6

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1006390.2013.000.39920 Seq. null -  p. 1 de 1